Página: 62 de 65

\ í

VIERSON ALVES DE SOUZA
Presidente

JOE

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

U >-':;•-. r;/' -1.  '" !   '""" f pA j      P" |T r>^ i r> ,. T <~ .--   |
^^„-.„.,...,.^.. •'":*-    ^vD>-!lni.;{

Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0022/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

GUILHERME DOS SANTOS MALAQIAS - VER. GUILHERME DO SALÃO
Vereador

Cubatão, 12 de março de 2024

Senhor Presidente,

Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

manutenção na iluminação pública da Rua Manoel de Oliveira Ramos, próximo ao número
107, no bairro Ilha Caraguatá.

INDICAÇÃO N 0022/2024

^^eS^^
DIVISÃO LEGISLATIVA